EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PLANO PLURIANUAL DE GOVERNO 2018-2021 - IGUATEMI-MS

O MUNICÍPIO DE IGUATEMI-MS, através da Prefeita Sra. Patrícia Derenusson Nelli

Margatto Nunes, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, CONVOCA a população em

geral para participar da Audiência Pública de Elaboração do Plano Plurianual de Governo do

Município para o período de 2018 a 2021, que ocorrerá no dia 31 de maio de 2017 (quarta-feira), às

14h, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores, localizado na Av. Jardelino José Moreira, nº

1204, nesta cidade.

Iguatemi-MS, 26 de maio de 2017.

Patrícia Derenusson Nelli Margatto Nunes

PREFEITA MUNICIPAL